
-í\:: 
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 

uzavřený podle §2586 a násl. Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

Mezi smluvními stranami 

1. Objednatel: 
Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
IČ:00064459,DIČ:CZ00064459 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
bankovní spojení: PPF Banka č. ii.
( dále jen objednatel) 

2. Zhotovitel: 
P & M bau, s.r.o. 
IČ:279629252,DIČ: CZ27629252 
se sídlem: Dušní 906/8, Praha 1, PSČ 110 00 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 120042 
zast: Petrou Bábelovou, jednatelkou 
tel., fax.: , e-mail:
bankovní spojení: KB, a.s. č.ú. 
( dále jen zhotovitel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §2586 a násl. Občanského zákoníku tento 

dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 359/18/PEN z 2.11.2018 jehož předmětem je změna rozsahu prací 
dle aktuálního výkazu výměr na díle: ,,Sldadová vestavba". 

I. · Účel dodatku č. 1 k SOD 

I. I. Účelem tohoto dodatku č. l ke smlouvě je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními stranami 
při zhotovení díla specifikovaného v čl. II této smlouvy zhotovitelem. 

II. Předmět dodatku 

II. I Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu prací a prodloužení termínu dokončení díla. 
II.2.Objednatel tímto žádá o přerušení prací od 13. 12. 2018 do 14. 1. 2019. Zoo Praha nemůže zpřístupnit 
stávající skladové prostory z důvodu velkého vytížení během svátků a nedostatku personálu. 
II.3. Po odstranění zámkové dlažby byla nalezena betonová deska a zemina pod deskou má charakter 
odpadm'ho zásypu. Objednatel požaduje betonovou desku vybourat, suť z desky a zeminu nevhodnou 
k dalšímu použití (80% vykopané zeminy) odvést k likvidaci na skládku. Položkový rozpočet změny je 
uveden ve změnovém listu č.l ,  který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.l jako příloha č.l .  

m. Cena díla 

III. I. Cena dodatečných stavebních prací je stanovena dohodou smluvních stran a kryje provedení díla i 
veškeré náldady zhotovitele s tímto provedením díla spojené. 
III.2. Za provedení dodatečných stavebních prací si smluvní strany dohodly smluvní cenu ve výši: 

30.981,12 Kč bez DPH 
(slovy: třicet tisíc devět set osmdesát jedna korun českých a dvanáct haléřů) 

6.506,04 Kč DPH 21 % 
37.487,16 Kč včetně DPH 

- I -



Celková cena díla podle základní smlouvy o dílo č. 359/18/PEN ze dne 2.11.2018 a tohoto dodatlo.1 č. l činí: 
1.034.064,12 Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion třicet čtyři tisíc šedesát čtyři korun českých a dvanáct haléřů) 
217.153,47 Kč DPH 21 % 

1.251.217,59 Kč včetně DPH. 

IV. Platební podmínky 
IV. I. Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo č. 359/18/PEN z 2.11.2018 se mění odstavec VI.I .. Bude 
provedena dílčí fakturace k datu 13. 12. 2018 a to na základě soupisu provedených prací a zjišťovacíl10 
protokolu odsouhlaseného objednatelem. 

V. Závěrečná ustanovení 
V.I. Dodatek č. l ke smlouvě o dílo č. 359/18/PEN z 2.11.2018 obsahuje 2 strany základm'ho textu a 
vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení. 
V.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č.1 ke smlouvě o dílo č. 359/18/PEN z 2.ll.2018, která nejsou tímto 
dodatkem č. l dotčena zůstávají v platnosti. 

V Praze dne 1 '1 • 12· 2018 

-2-

V Praze dne 



�� 

Změnový list číslo: 01 ,, 
� 

ZOOí'RAHA 

I Název akce: ,,Skladová vestavba" 

Smlouva č.: 359/18/PEN z 2.11.2018 

Zhotovitel: P&M bau, s.r.o., D,ušní 906/8, 11 O 00 Praha 1 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 

a) Po odstranění zámkové dlažby byla nalezena betonová deska a zemina pod deskou má 
charakter odpadního zásypu. Objednatel požaduje betonovou desku vybourat, suť z desky 
a zeminu nevhodnou k dalšímu použití (80% vykopané zeminy) odvést k likvidaci na 
skládku. 

b) Objednatel žádá o přerušení prací od 13. 12. 2018 do 14. 1. 2019. Zoo Praha nemůže 
zpřístupnit stávající skladové prostory z důvodu velkého vytížení během svátků a nedo
statku personálu. Tato změna nemá vliv na cenu díla, pouze na termín. 

2. Odkaz na dokumenty; v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 

2.1 kontrolní den: (běžný) KD č. 1 ze dne: 4. 12. 2018, číslo bodu: F 1. 1 a F 1.2 

2.2 položkový rozpočet (příloha č. 1) 

3. Rekapitulace nákladů: 

Kč bez DPH - dopad do smluvní ceny 
v rámci řešení změny 

ano ne 

ÚSPORA 0,00 Kč ---

NAVÝŠENÍ 30.981,12 Kč ---

4. Změna realizovaných prací, má vliv na konečný termín dokončení akce. Předání díla bude do 
20.1.2019. 

5. Souhlas se změnou stavby: 

titul, jméno, ff mení 

zástupce zhotovitele 

zástupce objednatele 

zástupce projektanta 

6. Změnový list č. 01 ze dne: 4. 12. 2018 

funkce 
na základě plné moci 
jednatele s olečnosti
vedoucí stavebního 
oddělení 
investiční referent 

hlavní projektant 

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na re
alizaci stavby. 

Stránka 1 z 1 



Změnový list č. 1 

Stavba: Skladová vestavba 

Misto: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

997 - Přesun sutě 

28 K 997013211 Vnltrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně 

Výpočet • 80% vytěřené zeminy: 
0,8*9,6·200011000 
Př1plateK K vnltrostavenistm aoprave suti a 

29 K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti 
ZKD 10 m 

30 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením 

31 K 997013509 
Pflplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na 
skládku ZKD 1 km eřes 1 km 

32 K 997013831 
Poplatek za uloženi stavebmho směsneho 
odoadu na skliidce (skliidkovné) 

Strana 1 z 1 

ROZPOČET 

MJ 

t 

t 

t 

t 

t 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství 

15,3601 

153,600 

1S,360 

15,360 

15,360 

10.12.2018 

J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] 

30981,12 

30 981, 12 

30 981,12 

600,00 9 216,00 

I 
11 I I 

55,00 8 448,00 

199,00 3 056,64 

8,00 122,88 

660,00 10 137,60 

 

I 




